１７大府ア連第１５号

平成 17 年 10 月 11 日

各クラブ代表者 様

大阪府アーチェリー連盟

会 長  中 馬 弘 毅

[公 印 省 略]

第１９回大阪府社会人インドアー大会

標記大会を下記要項にて開催しますのでお知らせします。本大会は公認申請をしておりますので、他府県の

方々の参加もお待ちしております。

 開催要項

１．主  催   大阪府アーチェリー連盟

２．日  時   平成１７年１1月２７日（日）

   受付 ９：００ 開会式 ９：２０ 競技開始 ９：３０

３．会  場   長居球技場南練習室

４．競  技   ＦＩＴＡ インドアーラウンド１８ｍＷ（１８ｍ３０射×２・計６０射）

５．参加資格   平成１7年度登録済みの一般、大学生および高校生で、

グリーンバッジ以上の所持者又は申込終了者。

及び各クラブが参加可能と認めたもの

６．種  目   縦３つ的Ａクラス、40ｃｍ的Ｂクラス、３０ｍマルチ的Ｃクラス

７．表  彰 種別 社会人の部

ＲＣ男子 Ａクラス       １位～６位

           ＲＣ女子 Ａクラス       １位～３位

           コンパウンド男子 Ａ      １位～３位

コンパウンド女子 Ａ      １位～３位

オープンの部（他府県参加者並びに大学生以下）

ＲＣ男子 Ａクラス       １位～３位

           ＲＣ女子 Ａクラス       １位～３位

コンパウンド男子 Ａ      １位～３位

コンパウンド女子 Ａ      １位～３位

Ｂクラス・Ｃクラス（男女混合）  １位～３位

（大阪府連表彰規定により参加者数により変更あり）

８.参 加 費    一般 ２，５００円 大学生 ２，０００円 高校生 １，５００円

中学生以下 １，０００円  全ア連未登録者３，０００円

９.申  込  参加料は同封の郵便振替用紙にて入金し、払込票のコピーと参加申込書を、

平成平成平成平成１１１１７７７７年年年年１１１１1111 月月月月１１１１６６６６日日日日（（（（水水水水））））必着にて、下記まで郵送、E-mail又は FAXにて、

申込をして下さい。

《申込先》 〒５３８－００５１ 大阪府大阪市鶴見区諸口４－６－３

 デンコーポレーション内 吉田 松雄 宛

TEL06-6911-0166 FAX06-6911-1026  E-mail entry@jpn-archery.com

《送金先》  郵便振替で、「大阪府アーチェリー連盟」宛

               口座番号 ００９７０－８－１４５３７８

10．そ の 他   当日の審判担当は、深尾氏、池田氏、有田氏、藤本氏の４名です。受付け 10分前迄に

        ご参集ください。各クラブは担当審判に連絡を入れて下さい。